平成 28年 9月 23日

各 位

会 社 名 株式会社テクノメディカ

代表者名 代表取締役社長 實吉 政知

（コード：6678、東証第１部）

問合せ先 経営管理部長 萩原 一志

（TEL．０４５－９４８－１９６１）

四半期報告書および第１四半期決算短信の提出完了に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 8月 8日付で公表しております「第 30期 第１四半期報告書の提出期限延

長申請に係る承認のお知らせ」のとおり、第 30期 第１四半期報告書（自平成 28年４月１日 至

平成 28年６月 30日）について、提出期限を平成 28年 9月 23日まで延長する旨の承認を受けて

おりました。

本日、当該四半期報告書を関東財務局へ提出するとともに、平成 29年 3月期 第１四半期決算

短信を開示いたしましたので、お知らせいたします。

株主の皆様をはじめとした関係各位に、多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと

を、ここに改めてお詫び申し上げます。

以上